



Dit Vikarbureau ApS

**Industriholmen 80
2650 Hvidovre**

CVR nr. 36 05 75 99

Årsrapport for 2018/2019
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. november 2019
Dirigent

Navn: Tommy Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dit Vikarbureau ApS
Industriholmen 80
2650 Hvidovre

CVR nr.: 36 05 75 99
Stiftet: 30. juli 2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Tommy Sørensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af vikarservice til offentlige institutioner og private virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 239 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger.

Med henvisning til note 1, side 14, forventer ledelsen et positivt resultat i 2019/2020, og det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen fortsat kan reetableres inden for en kort årrække via egen indtjening samt at der er tilstrækkelig med likviditet til at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Derfor anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed. Der henvises i øvrigt til det i note 1.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		1.211.231	61
Personaleomkostninger	2	<u>-915.435</u>	<u>-126</u>
Driftsresultat		295.796	-65
Andre finansielle indtægter		5.009	10
Andre finansielle omkostninger		<u>-34.446</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		266.359	-59
Skat af årets resultat	3	<u>-27.632</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>238.727</u>	<u>-59</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>238.727</u>	<u>-59</u>
I alt disponering		<u>238.727</u>	<u>-59</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	<u>16.650</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.650</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.650</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.898	66
Andre tilgodehavender		80.619	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>18.257</u>	<u>98</u>
Tilgodehavender i alt		<u>138.774</u>	<u>164</u>
Likvide beholdninger		<u>53.745</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>192.519</u>	<u>169</u>
Aktiver i alt		<u>209.169</u>	<u>169</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		50
Overført resultat		-369
Egenkapital i alt		-319
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	6	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20
Anden gæld		468
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		488
Gældsforpligtigelser i alt		488
Passiver i alt		169
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1 7	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	-368.362
Årets resultat	0	238.728
	0	238.728
Egenkapital, ultimo	50.000	-129.634
Egenkapital, ultimo		<u>-79.634</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going concern

Selskabet fik i regnskabsåret 2018/2019 skabt det indtjeningsfundament, der kunne overbevise ejerne om, at selskabet inden for en kort årrække kunne reetablere sin egenkapital og at der var tilstrækkelig med likviditet til at selskabet kunne indfri sine forpligtelser i takt med at de forfaldt til betaling. Ledelsen fik skabt en bedre sammenhæng mellem det faktiske aktivitetsniveau og det samlede omkostningsniveau. Selskabet har i starten af regnskabsåret 2019/2020 haft et lille positivt resultat, og derfor ser selskabets ledelse frem til et positivt resultat for hele regnskabsåret 2019/2020. Dog er der tale om kortsigtede kontrakter, hvorfor det af selskabets ledelse er svært at vurdere størrelsen af det forventede resultat for 2019/2020. Men på trods heraf anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed.

		2017/2018
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	796.788	121
Pensioner	103.245	4
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	15.402	1
Personaleomkostninger i alt	915.435	126
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.632	0
Skat af årets resultat i alt	27.632	0
4 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	16.650	0
Anskaffelsessum, ultimo	16.650	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.650	0

Noter

		2017/2018 tkr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>18.257</u>	<u>98</u>

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Renter og lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode, ledelse/selskabsdeltagere	98.388	22.447	-102.578	18.257
I alt for regnskabsåret 2018/2019	<u>98.388</u>	<u>22.447</u>	<u>-102.578</u>	<u>18.257</u>

	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos ledelse og selskabsdeltagere	10,05
I alt for regnskabsåret 2018/2019	<u>10,05</u>

6 Langfristede gældsforpligtigelser	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Selskabsskat		27.632	0	27.632
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>27.632</u>	<u>0</u>	<u>27.632</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere hæfter selskabet sammen med selskabsdeltagerne solidarisk overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag. Beløbet andrager t.kr. 8 pr. 30. juni 2019.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokaler. Resthuslejeforpligtelsen udgør samlet pr. 30. juni 2019, t.kr. 12.